Mandantes per hanc eandem de certa scientia 
et expresse in dito infrati Joanni duci montis albi4  
et Petro5 fidelis frati nostro charissimo omniusque 
regnorum et terrarum nostrarum generali guberna-
tori eiusque vices gerenti in Cathalonia Principatu, 
Vicario et baiulo Barchinona, ceteris officialibus et 
sub dictis nostris et dictorum officialium locatenen-
tibus, presentibus et futuris que capitula supradicta et 
unimsquod que ipsorum juxtarespontiones predictas 
vobis hominibus dictarum universitatum castrorum 
parrochiarum pradictarum presentibus et futuris per-
petuo teneant et observent teneris et observari invio-
labiliter faciant per quoscunque et non contraveniant 
vel faciant aut aliquem contra facere vel venire per-
mittant aliqua ratione seu causa in cuius res testimo-
nium presentem cartam nostram fieri et sigillo nostro 
impendenti jussimus communtri. 

Datum in villa Sancti Cucufatis Vallensis vige-
sima quinta die octubris anno a nativitate domini 
millesimo quadrigentesimo decimonono, regni 
nostro quarto.

Signum Alfonsi Dei Gratia Regis Aragonum, 
Sicilia, Valentia, Maioricarum, Sardinia et Corcica, 
comitis Barchinona, ducis Atenariam et Neopatria 
ac etiam comitis rossilionis et Ceritania qui pradicta 

laudamus et juramus Rex Alfonsus. Testes sunt qui 
presentes ad predicta fuerunt Raymundus Xetmar, 
maiordomus, Gabriel Bisbal, uxerius milites et Fran-
ciscus Daminyó, secretarius dicti domini Regis.

Signum mei Mathei Justi, scriptoris deicti domini 
Regis auctoritate regia notari publici per totam terram 
et dominationem suam qui premisis inter furi dedicti 
domini Regis mandato in hanc publicam formam 
redigens scribi feci et clausi cum letris rasis et correctis 
in lineis prima que alibi in eadem quia pro parte vestri 
fidelium Nostrum juratorum et bonum hominem et 
albi in eadem ad nostram Regiam coronam aqua ali-
mentari extistis peniens et separati ab aliquo tempore 
citra uc usque et veri et fideles nostri subdictus iii duci 
cupitis salubriter et tornari vi et viii et xv Bari xviiiiº 
te xxvi neserets et alibi in eadem eme xxxviii ex et 
alibi in eadem ex xxxviiiº vos xl segons xli deu xliii 
de Argentona e dos jurats e clavaris, concellers de la 
parrochia de Vilassar que servi a regir e administrar 
los béns públics e emoluments e altres li te lxiii et alibi 
in e adences lxiiii señor Rey lxviiii scriptoris et in linea 
testium Darinyó secretarium dominis rex mandavit 
mihi Mathei Justi in cuius posse firmant et juravit.